AC 100/35, p. 33, c.1694 : domnus Petrum Wouwermans, professus domus Antverpiæ super annum in vicarium institutum confirmamus.

Pede, f^o 128 : Humiliter et obnixè rogamus et petimus, quatenus reverendum pater et V.V.P.P. visitatores, votis nostris suffragantes, consentire dignentur ut pretij harum domorum medictas (quod totale ad 3600 floren præter propter summam forsitan ascendet) applicari possit ad solutionem debitorum istorum maximè urgentium et in cælum clamantium : orabimus præterea dominum Deum ut reverentiam vestram et venerandas paternitates vestras diu servet incolumes. Datum in domo Capellæ hac 17^a novembris 1694. f^r Franciscus Bodart prior. f^r **Petrus Wouwermans vicarius** . f^r Joaⁿ bapt^a Verstrepn . f^r Joannes Janssens. f^r Anthelmus Schoonheydt, Procurator. f^r Guilielmus vanden Loooven Sacrista.

Nos infrascripti considerantes presentem domus necessitatem ac rei vendendæ utilitatem ; harum domorum approbamus venditionem, modo una prætij medictas applicetur ad solutionem debitorum, et altera ad emptionem aliorum bonorum immobilium. Actum in cartusia Bruxellæ 22 9bris 1694. Frater Hugo Gaethovius, prior domus Bruxellensis, visitator et frater Constantinus Magnus, prior domus Gandavi, convisitator.

AC 100/35, p. 43, c.1695 : Petrus Wauwermans ibidem vicarius (domus Capellæ) vadat ad domum Lovanij ibique exerceat idem officium.

AC 100/35, p.54, c.1696 : Petrus Wauwermans ibidem vicarius (domus Lovanij) vadat ad domum Antverpiæ suæ professionis.

AC 100/28, p. 188, c.1700 : Petrum Wauwermans super annum a visitatoribus in vicarium institutum confirmamus.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs (Ste Sophie), 1712-1730, domnus Petrus Wouwermans, professus et prior domus obiit ex c.1730, qui ultra 56 anos laudabiliter vixit in ordine.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs (Ste Sophie), 1712-1730, domnus Pierre Wouwermans, †c.1730.

AC 100/28, p. 197, c.1724 : priori domus Antverpiensis non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 96, c.1725 : priori domus Antverpiæ non fit Misericordia ; p. 95: administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 105, c.1726 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/35, p. 141, c.1727 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia ; administrationem domus Campensis, et aliarum domorum destructarum committimus prior domus Antverpiæ.